
DELPHI Vacuum Suction Cup 200 mm with
Manometer
Indeks: 825012 Producent: Delphi-Tools Kod producenta: AH0035T009W

Cena: 167.98 zł

Opis

DELPHI Przyssawka do płytek, przyssawka 200 mm z
manometrem, maks. 120 kg, przyssawka próżniowa, uchwyty
ssące do płytek, szkła, metalu, marmuru, zestaw z walizką
Producent: Delphi-Tools

Profesjonalna przyssawka próżniowa firmy Delphi Tools to niezawodne narzędzie do bezpiecznego transportu oraz
mocowania płytek, szkła, ceramiki i innych gładkich powierzchni. Wyposażona w innowacyjny mechanizm oraz manometr
umożliwiający precyzyjną kontrolę podciśnienia. Solidna konstrukcja i antypoślizgowy uchwyt zapewniają bezpieczną
obsługę nawet przy ciężkich przedmiotach.

Ta przyssawka do płytek jest niezbędnym narzędziem w pracy remontowej i budowlanej. Dzięki dużej gumowej przyssawce
200 mm oraz możliwości udźwigania do 120 kg, zapewnia bezpieczne i trwałe mocowanie. Manometr do pomiaru ciśnienia
oraz wytrzymała konstrukcja gwarantują efektywność i bezpieczeństwo pracy.

Trwała konstrukcja przyssawki Delphi Tools i praktyczna walizka transportowa sprawiają, że jest to idealne narzędzie do
codziennego użytku. Łatwa obsługa i wysoka jakość wykonania pozwalają na efektywną pracę na gładkich powierzchniach.
Wybierz profesjonalizm i bezpieczeństwo, wybierz przyssawkę Delphi Tools.

Bezpieczny transport płytek, szkła i innych – profesjonalna przyssawka próżniowa firmy Delphi Tools o wyjątkowej
przyczepności. To urządzenie jest wyposażone w innowacyjny mechanizm, który umożliwia bezpieczne i trwałe
mocowanie na różnych powierzchniach za pomocą próżni. Podciśnienie jest precyzyjnie kontrolowane przez
wbudowany manometr. powierzchnie takie jak płytki, szkło, ceramika i wiele innych.
Bezpieczeństwo i wysoka jakość wykonania – przyssawka jest nieodzownym narzędziem podczas prac remontowych i
budowlanych. Dzięki dużej gumowej przyssawce 200 mm zapewnia bezpieczne i niezawodne mocowanie nawet
ciężkich przedmiotów. Antypoślizgowy uchwyt i wytrzymała konstrukcja zapewniają wygodną i bezpieczną obsługę,
również w przypadku długich zastosowań. Wyprodukowano z wysokiej jakości metalu, solidna konstrukcja gwarantuje
trwałe i niezawodne użytkowanie.
Manomometr do pomiaru i wyboru ciśnienia – dzięki gumowanej powierzchni przywiera z dużą siłą i dzięki temu jest
idealnym narzędziem zarówno w przemyśle, jak i podczas prac remontowych lub budowlanych. Przyssawka może
udźwignąć nawet do 120 kg. Ponadto manometr do pomiaru ciśnienia umożliwia dopasowanie siły przyczepności do
danej pracy i materiału. Prosta procedura odciążania za pomocą pojedynczego zaworu spustowego powietrza sprawia,
że korzystanie jest intuicyjne.
Trwałe wykonanie i walizka – przyssawka do płytek ma wzmocnioną konstrukcję, która zapewnia długotrwałe
użytkowanie i niezawodność. Dołączona praktyczna walizka transportowa ułatwia transport i przechowywanie
produktu. Bezpieczeństwo jest najwyższym priorytetem – przyssawka posiada wskaźnik, który wskazuje utratę ssania i



Średnica przyssawki 200 mm

Maksymalne
udźwignięcie

120 kg

Materiał guma, metal

Zakres temperatur -20°C do +60°C

umożliwia szybką reakcję. Wyprodukowano z wytrzymałego tworzywa ABS i gumy, o odporności na temperaturę od -
20°C do +60°C.
Łatwa obsługa – jeśli zdecydujesz się na przyssawkę Delphi Tools, zainwestujesz w bezpieczną i wydajną pracę na
gładkich powierzchniach. Jest to komfortu i jakości podczas pracy. Nie trać czasu – dowiedz się, jak nasza przyssawka
może ułatwić codzienne zadania. Wybierz jakość, komfort i bezpieczeństwo, wybierz Delphi Tools. Łatwa obsługa
umożliwia samodzielną pracę bez dodatkowej pomocy.

Parametry

Zdjęcia
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